

Informacja Burmistrza Miasta Cieszyna o wynikach konsultacji społecznych

Burmistrz Miasta Cieszyna zarządzeniem Nr 0050.613.2018 z dnia 18 września 2018 roku zarządził przeprowadzenie konsultacji społecznych w formie platformy internetowej – ankiety on-line, dotyczących nadania przez Radę Miejską Cieszyna rondu na skrzyżowaniu ulic Bobreckiej i Feliksa Hajduka nazwy: Rondo Księstwa Cieszyńskiego, nowo wybudowanej wschodniej części ulicy Feliksa Hajduka imienia Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego, oraz rondu na skrzyżowaniu ulic Bielskiej, Wojciecha Korfantego i nowo wybudowanej ulicy nazwy: Rondo Niepodległości.

Zarządzenie Nr 0050.613.2018 ukazało się w dniu 21 września 2018 roku w Wiadomościach Ratuszowych Nr 19 (948), na stronie internetowej Cieszyna, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

W ankiecie on-line, w której obowiązywała zasada jednokrotnego wyboru, którą umieszczono na stronie internetowej miasta Cieszyna w dniach od 1 do 10 października 2018 roku, zadano pytanie: „Szanowni Państwo. W związku ze 100-leciem odzyskania przez Polskę niepodległości Rada Miejska Cieszyna zamierza nadać rondu na skrzyżowaniu ulic Bobreckiej i Feliksa Hajduka nazwę: Rondo Księstwa Cieszyńskiego, nowo wybudowanej wschodniej części ulicy Feliksa Hajduka nazwę imienia Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego, oraz rondu na skrzyżowaniu ulic Bielskiej, Wojciecha Korfantego i nowo wybudowanej ulicy nazwę: Rondo Niepodległości. Czy akceptuje Pani/Pan tę propozycję? (wybór: tak, nie, nie mam zdania). Proszę o krótkie uzasadnienie”.

Odpowiedzi udzieliło 50 mieszkańców miasta Cieszyna, 46 (92%) z nich wybrało odpowiedź: tak, 2 osoby (4%) odpowiedź: nie, 2 osoby (4%) w uzasadnieniu napisały: „Akceptuję nadanie nazwy rondu na skrzyżowaniu ulic Bobreckiej i Feliksa Hajduka nazwy: Rondo Księstwa Cieszyńskiego ulicy imienia Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego, Rondo Niepodległości Nie”.

Burmistrz Miasta

Ryszard Macura

Cieszyn, dnia 17 października 2018 roku.